Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа №39 поселка Дальнее Поле

Песчанокопского района Ростовской области.

ПРИКАЗ №  198

    от 02 октября 2023 года.

«Об открытии группы по русскому языку (платные образовательные услуги)»

На основании Постановления Администрации Песчанокопского района от 27.11.2017г №

1058, в соответствии с приказом Отдела образования Администрации Песчанокопского

района №236 от 22.09.2023г. «Об утверждении цен на платные образовательные услуги,

предоставляемые образовательными учреждениями Песчанокопского района в 2023-2024

учебном году» и на основании заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть группу по русскому языку «Знаток русского языка» со 2 октября 2023 года на

дополнительной платной основе согласно списка:
№ Ф.И.О. учащихся Дата рождения Ф.И.О. родителя Домашний адрес

1 Апальков Максим

Александрович

27.07.2008 Апалькова Н.В ул. Восточная,5

2 Кизилов Константин

Валерьевич

22.07.2008 Кизилова Е.Н. ул. Школьная,20

3 Баркова Александра

Алексеевна

09.02.2010 Баркова Е.А. пер. Мирный,4/2

4 Бутов Дмитрий

Александрович
31.08.2011 Бутова З.М. ул. Комсомольская,8/1

5 Блынский Олег

Александрович

17.08.2009 Рязанова А.С. ул. Советская,30

6 Огурцова Дарья

Ивановна
02.07.2006 Огурцова Т.Н. ул. Советская,28

7 Кузнецов Ярослав

Игоревич

15.05.2006 Гревцева А.А. ул. Первомайская,2

8 Ерохина Виктория

Александровна

19.10.2009 Ерохина Т.С. ул. Восточная,2/1

9 Бездудный Данил

Сергеевич

28.11.2008 Бездудная Е.Н. ул.

Комсомольская,10/2

10 Рязанов Сергей

Дмитриевич

10.04.2008 Букарева У.С. ул. Советская,26

11 Смирнов Данил

Геннадьевич

16.05.2008 Смирнова С.В. ул. Степная,

12 Король Ростислав

Иванович

21.11.2008 Король С.Н.  п. Раздельный, ул.

Цветная,4

2.Милованову Алену Васильевну  назначить учителем в группе по русскому языку.

3.Утвердить расписание занятий  в группе по русскому языку.

4.Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во время

проведения занятий на учителя Милованову А.В.

5.Учителю Миловановой А.В. вести табель посещения учащимися платных

образовательных услуг.

6. Установить стоимость услуги в соответствии с приказом Отдела образования

Администрации Песчанокопского района №247 от 30.09.2022 г. «Об утверждении цен на

платные образовательные услуги, предоставляемые образовательными учреждениями

Песчанокопского района»

Директор школы:                       Пискушова Н.В.

		2023-10-02T15:36:15+0400
	Пискушова Наталья Владимировна